
Žádost o informaci 
 

Ve věci: poskytnutí následujících informací:  

1) Jméno a přímení osoby, která podala podnět na šetření dočasné navážky umělého kameniva 

v areálu Dobechov 4. 

2) Jaké byly podány dokumenty pro podnět kontroly, že je umělé kamenivo pro zdraví nebo 

životní prostředí závadné. 

3) Kopii dokumentu, na kterém je uveden důvod této kontroly. 

4) Jméno a příjmení osoby, která podala podnět kontroly na stavební úřad v Kaplici na objekt st. 

186  

v k. ú. Mostky, osada Dobechov. 

5) Jaký byl vznesen důvod kontroly na výše uvedenou stavbu? 

6) Kopii dokumentu (žádost, podnět, důvod) o provedení kontroly této stavby. 

 

 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

Ad 1) ČEVAK a. s.  

Ad 2) V podnětu k prošetření není specifikován materiál navážky, ani její případná závadnost.  

Ad 3)   Příloha č. 1. 

Ad 4)  Podnět nebyl podán. Odbor výstavby a územního plánování konal z úřední povinnosti. 

Ad 5) Užívání nezkolaudovaných staveb. 

Ad 6)  Užívání nezkolaudovaných staveb. 

 

 


